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Kelionės privalumai

Slovėnija – gražioji Balkanų nykštukė
Bledo ežeras su miniatiūrine ašaros formos salele     
Užburiantis kalnų svaigumas Julijos Alpėse
Liublijaną - istorijos ir architektūros lobynas su kerinčiomis viduramžių gatvėmis, didingomis pilimis ir šiuolaikinės architektūros
stebuklais...
Ryškiausi Slovėnijos Adrijos jūros kurortai – Piranas ir Portorožas
Dramatiškai pakibusi viduryje 123 m aukščio uolos Predjamos pilis

 

Slovėnija – šalis, kurioje harmoningai susitinka didingos Alpių viršūnės, krištoliniai ežerai, smaragdinės upės, paslaptingi karstiniai urvai ir
saulėtas Adrijos jūros pakrantės ruožas. Tai šalis, kurios pavadinime slypi meilė, ir šis jausmas atsispindi visur: gamtos grožyje, žmonių

svetingume ir turtingoje kultūroje.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją (Slovakiją) su trumpais sustojimais poilsiui. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė per Austriją, Slovėniją. Po pietų atvykimas į kalnų kurortą Bledą prie Slovėnijos simboliu tapusio ledyninės kilmės
Bledo ežero, kurio viduryje pūpso miniatiūrinė ašaros formos sala. Tradiciniu mediniu laiveliu *nuplauksite į salą ežero viduryje, kurioje stovi
barokinė Švč.Mergelės Marijos ėmimo į  dangų bažnyčia. Vėliau aplankysite ant stačios uolos stūksančią *Bledo pilį.  Nuo šios pilies
atsiveria kvapą gniaužianti ežero ir jo apylinkių panorama. Viduramžių pilis, kuri buvo pastatyta 11 amžiuje, yra viena seniausių išlikusių
pilių Slovėnijoje. Išvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Įspūdinga diena viename didžiausių Europoje Triglavo nacionaliniame parke, kurį vainikuoja aukščiausias šalyje Triglavo
kalnas (2864m). Pažintį su nacionaliniu parku pradėsite nuo pasivaikščiojimo *Vintgaro tarpekliu,  kuriuo teka Radovnos upė. Tai kvapą
gniaužiantis gamtos šedevras, kur 1,6 km ilgio atkarpoje turistus lydi kabančios uolos ir tiltai, po jais šniokščiantys kriokliai ir žalsvai žydras
upės srautas. Pasivaikščiojimą vainikuos Šumo krioklys,  kurio vanduo krenta iš 26 m aukščio. Kelionė į Vogel kalnų kurortą. Kelsitės
keltuvu į Rjava Skala viršūnę  nuo kurios gėrėsitės Bohinjo ežero ir Triglavo (2864m aukščiausios šalies) viršūnės ir Julijos Alpių kalnų
panorama. Leisitės į trumpą ir nesudėtingą pasivaikščiojimą kalnuose. Kalnų takeliais eisite pro piemenų trobeles, grožėsitės civilizacijos
nepaliesta gamta. Esant galimybei *keltuvu pakilsite iki Orlove Glave apžvalgos aikštelės. Po pasivaikščiojimo kalnuose vyksite į Slovėnijos
sostinę Liublianą,   istorijos ir architektūros lobyną su kerinčiomis viduramžių gatvėmis, didingomis pilimis ir šiuolaikinės architektūros
stebuklais, kurie laukia, kol bus ištirti. Pažintis su miestu: Šv. Mikalojaus katedra, rotušė, Liublianos simbolis Drakono tiltas, Roba fontanas
simbolizuojantis tris upes – Savą, Krką ir Liublijanicą, Prešern aikštė, iš kurios atsiveria nuostabūs vaizdai į pilį ir vaizdingą Trijų tiltų tiltą. 
Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai.  Kelionė į Slovėnijos Adrijos jūros pakrantę. Atvykimas  į  pajūrio miestą – Piraną,  kuriame susiraizgiusios siauros
gatvelės,  stovi  gražūs  senieji  miesto  pastatai  sukuriantys  ypatingą,  Venecijos  valdymo  aukso  amžiaus,   atmosferą.  Neskubėdami
pasivaikščiosite po pagrindinę Tartini aikštę, gyvatė susiraizgiusiomis gatvelėmis. Aplankysite miestelio brangakmenį Šv. Jurgio bažnyčią.
Pageidaujantys pakilsite ant Pirano gynybinės sienos, nuo kurios atsiveria nepakartojama Adrijos jūros ir miestelio panorama.   Laivu
nuplauksite* iki Portorožo kurorto, įsikūrusio ant Adrijos jūros pakrantės. Šis kurortas garsėja terminių vandenų versmėmis. Esant galimybei
maudynės terminių vandenų baseinuose*.  Išvykimas į derlingiausią Vipavos slėnyje,  akį traukiantį vynuogynais, abrikosų ir kitų vaisių
sodais,  įspūdingais  kraštovaizdžiais.  Aplankysite  vieną  iš  vyno  ūkių*,  kuriame  lauks  ekskursija  po  vynuogyną,  vynų  degustacija  su
tradiciniais sūrio ir mėsos užkandžiais. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Postoiną, kur aplankysite nuostabų gamtos stebuklą – *Postoinos urvus. Upės vanduo suformavo apie 20
km įvairaus dydžio galerijų, kambarių ir koridorių labirintus. Stalagmitų amžius čia siekia iki 192 tūkstančių metų. Vivariume pamatysite
Proteus anguinus žuvį,  gyvenančią visiškoje tamsoje ir  šaltyje.  Netoli  urvų – įspūdingiausias statinys visoje Slovėnijoje -  dramatiškai
pakibusi viduryje 123 m aukščio uolos *Predjamos pilis. Po pietų išvykimas iš Slovėnijos. Kelionė per Austriją, Čekiją (Slovakiją). Nakvynė
viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją (Slovakiją), Lenkiją su trumpais sustojimais poilsiui. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 3000 km.

https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
5 nakvynės viešbučiuose (pensionuose) su pusryčiais dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 150 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį ~ 120 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 180 EUR.

Svarbi informacija

* Aktyvaus poilsio programa kalnuose vykdoma priklausomai nuo oro sąlygų ir keltuvų darbo laiko.
* Rekomenduojame turėti maudymosi kostiumėlius, rankšluosčius, drabužius ir avalynę, tinkamą keliauti po kalnus (batai turėtų būti
su auliuku ir rantuotu padu, neslystančiu einant per akmenis), kuprinėlę, skraistę nuo lietaus, saulės akinius, apsauginį kremą nuo
saulės, kepurę (detalus turistinio inventoriaus sąrašas – keliautojo atmintinėje).

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Nurodyta kaina yra be kuro mokesčio. Galutinė suma bus apskaičiuota pirkimo žingsnyje. Daugiau informacijos.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/naujienis/degalu-mokestis-2026
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 620 24100  inga@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/lietuva
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:inga@gruda.lt
https://www.gruda.lt

